



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS DĖL TARYBOS 2019 M. LIEPOS 9 D. SPRENDIMO NR. T2-160 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2020 m. balandžio d. Nr. T2-
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į VšĮ „Palangos investicijų valdymas“ 2020-03-09 raštą Nr. S-22 (1.5E.) „Dėl VšĮ „Palangos investicijų valdymas“ nuolaidos taikymo juridiniams asmenims tvarkos aprašo panaikinimo“, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pripažinti netekusiu galios Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 9 d. sprendimą Nr. T2-160 „Dėl Palangos baseino nuolaidos taikymo juridiniams asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos administraciniam teismui (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Meras

Šarūnas Vaitkus

Ūkio ir turto skyriaus vedėjas

Kostas Jakubauskas

Bendrojo skyriaus savivaldybės kalbos tvarkytoja

Aušra Milašauskienė

Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas

Petras Kaminskas

Direktoriaus pavaduotoja

Violeta Staskonienė

Administracijos direktorė

Akvilė Kilijonienė

Mero pavaduotojas

Rimantas Antanas Mikalkėnas

Įteikti: ŪTS, JPS, Buhalterijai, VšĮ „PIV“.



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, tel. (8 460) 48 705, faks. (8 460) 40 217,
el. p. administracija@palanga.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125196077

Palangos miesto savivaldybės tarybai

2020-04-08

TEIKIMAS

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL TARYBOS 2019 M. LIEPOS 9 D. SPRENDIMO NR. T2-160 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslas ir uždaviniai.

Sprendimo projektu siekiama pripažinti netekusiu galios Palangos miesto savivaldybės Tarybos (toliau - Tarybos) 2019 m. liepos 9 d. sprendimą Nr. T2-160 „Dėl Palangos baseino nuolaidos taikymo juridiniams asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“.

2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

Tarybos 2019 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. T2-160 buvo patvirtintas Palangos baseino nuolaidos taikymo juridiniams asmenims tvarkos aprašas (toliau - Tvarkos aprašas), kuriame buvo įtvirtinta galimybė pritaikyti nuo 10 iki 30 proc. nuolaidą juridiniams asmenims. Tvarkos aprašo esmė, kad priklausomai nuo įsigytų Palangos baseino paslaugų per mėnesį skaičiaus, juridiniam asmeniui gražinama sumokėtos sumos dalis. Nuo tada kai atsirado galimybė juridiniams asmenims taikyti nuolaidą, VšĮ „Palangos investicijų valdymas“ kreipėsi į Palangoje esančias įmones siekiant sudaryti bendradarbiavimo susitarimus pagal Tvarkos aprašą, tačiau pasinaudoti šiuo pasiūlymu susidomėjo tik 4 Palangoje esančios įmonės. Nėgana to, galiojanti nuolaidos sistema yra ne tik neefektyvi, bet ir reikalaujanti daug administracinių kaštų.

Parengtu Sprendimo projektu, siūloma pripažinti netekusiu galios Tvarkos aprašą, nes 2020 m. balandžio mėn. Tarybos sprendimo projektu „Dėl Tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T2-217 pakeitimo ir papildymo“ siūloma pakeisti VšĮ „Palangos investicijų valdymas“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų tarifus ir taikomų nuolaidų nuostatas, taikant 20 % nuolaidą juridiniams asmenims (pasirašiusiems sutartį su baseinu), neatsižvelgiant į patvirtintą Tvarkos aprašą.

3. **Kokių rezultatų siekiama, kokios gali būti sprendimo pasekmės.** Panaikinus Palangos baseino nuolaidos taikymo juridiniams asmenims tvarkos aprašą, siūloma taikyti 20 % nuolaidą juridiniams asmenims (pasirašiusiems sutartį su baseinu).

4. **Projekto rengėjas.** Palangos miesto savivaldybės administracijos Ūkio ir turto skyriaus vedėjo pavaduotoja Alma Mockevičienė.

5. **Teikėjo siūlomas pranešėjas.** Palangos miesto savivaldybės administracijos Ūkio ir turto skyriaus vedėjas Kostas Jakubauskas.

6. Faktinės aplinkybės sprendžiamu klausimu.

Palangos miesto savivaldybės administracija gavo VšĮ „Palangos investicijų valdymas“ 2020-03-09 raštą Nr. S-22 (1.5E.) „Dėl VšĮ „Palangos investicijų valdymas“ nuolaidos taikymo juridiniams asmenims tvarkos aprašo panaikinimo“, kuriuo prašoma panaikinti VšĮ „Palangos investicijų valdymas“ Tvarkos aprašą, atsižvelgiant į VšĮ „Palangos investicijų valdymas“ 2020-03-04 valdybos posėdžio protokolą Nr. PR-1.

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalyje nurodyta, kad Savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali panaikinti pati savivaldybės taryba, todėl vadovaujantis aukščiau išdėstytais nuostatomis ir parengtas šis sprendimo projektas.

Visos faktinės aplinkybės išdėstytos sprendime, šiame teikime ir prie jo pridedamoje medžiagoje.

7. Teisės aktai, reglamentuojantys svarstomą klausimą.

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas.

8. Antikorupcinis sprendimo projekto vertinimas, jeigu toks būtinas.

Teikiamo sprendimo projekto įgyvendinimas neturi poveikio korupcijos pasireiškimui.

9. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.

Projekto rengimo metu specialistai pastabų nepateikė.

Direktorė

Akvilė Kilijonienė

Alma Mockevičienė (8 460) 41 408, el. p. alma.mockeviciene@palanga.lt